[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО  РАЙОНА    РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2016 г.
	№ 84
	п. Краснопартизанский

О внесении изменений  в постановление

Администрации Краснопартизанского
сельского поселения
от 06.11.2013  №106
Во исполнение подпункта «б» пункта 1 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания с членами Правительства Российской Федерации от 04.02.2015 г.  № Пр-285,Постановления Правительства Ростовской области от 13.05.2015 г. № 340 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 27.02.2013г. №93»,в связи с внесением корректировок в наименования и значения целевых показателей                                       (индикаторов) развитие сферы культуры,
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 06.11.2013 ( 106 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Краснопартизанском сельском поселении» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за  собой.

И.о.главы

Краснопартизанского

           сельского поселения                                                Г.А.Шматько
Постановление вносит
Сектор экономики и финансов